Unser Angebot

Unsera GENO- FinanzSarvice eG kann auf aine
ibar 50-jahrige Zusammenarbeit mit dar
R+ Versicherungsgruppe zurlickblicken.

Als ganossenschaftliches Verbundunternehmen innarhalb der
Raiffeisen- und Volksbankengruppen arbeiten wir eabanso
arfolgreich mit unseran Partnarn aus den Bareichen

Bausparen - Bausparkasse Schwibisch Hall
Leasing - VR-Leasing
Fondsparen - Union Investment

Zusammen.
Unsere Kernkompetenzen liegen sowohl im

Sachversicherungsgeschaft
mit Kfz-Versicherungen incl. Rechtsschutz,
Privathaftpflicht und Hausrat,

als auch im

Personenversicherungsgeschéft
mit Lebensversicherungen
(speziell Altersvorsorge),

Unfall- und Krankenversicherungen

Aulterdem bieten wir Firmenabsicherungen
jeder Art Ober unsere Firmenableilung
(z.B. Existenzgrindungen, Finanzierungen, elc.)

Die GENO-FinanzService e
stellt sich Thnen vor:

“Lernen Sie uns

Thomas Schwarzenbacher “rf'd unsere Pal:tner
Geschaftsfihrer naher kennen!
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Leitung Direktvertrieb

Tel. 0751/36181-20
mobil 0160/90512690

Ihr Horst Kohler herst.kohler@ruv.de

Assistenz Leitung,
Servicecenter

Tel. 0751/36181-11
Fax 0751/36181-12

Ihre Birbel Kraft baerbel kraft@ruv.de

Firmenkundenberater
Versicherungsfachmann (BWV)

Tel. 0751/36181-15
mabil 017074907864

Ihr Ferdi Kemmer ferdi.kemmer@ruv.de

Bezirksleiter
Versicherungsfachmann (BWV)

Teleforn mobil:
0174/3062801

Ihr Roland Magg roland. magg@ruv.de

Bezirksleiter
Versicherungsfachmann (BWW)

Telefon mobil
0170/3151173

Ihr Andreas Haller andreas haller@ruv.de

www.geno-finanzservice.de

Vertriebsleiter Innendienst

Tel. 0751/356181-16

thr Robert Kolb robert.kolb@ruv.de

Servicecenter
Versicherungskauffrau (IHK)

Tel. 0751/36181-26
Fax 0751/36181-12

Ihre Nina Vetter nina.vetter@ruv.de

Schadenspezialistin
Sekretariat Servicecenter

Tel. 0751/36181-21

g Fax 0751/36181-12
Ihre Ingrid Slodczyk ingrid.slodczyk@ruv.de
Backoffice Leben/Kranken;
Versicherungsfachfrau (BWW)
Tel. 0751/36181-13
Fax 0751/36181-22
Ihre Cornelia Veser cornelia.veser@ruv.de

Mihlbruckstralle 11 | 88212 Ravensburg



